AC 100:40, p. 145, L28-30, c.1565: domnus Theodoricus hospes interim vadat hospitatum ad domum Campensem as ordinis voluntatem.

### **Theodoricus Gandavus**

- a -
  - b -
  - c -
  - d - Delft
  - e - Zierikzee hospes ? – c.1565  
Kampen hospes c.1565 – c.1568  
Delft monnik c.1568
  - f -
  - g -
- 

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 277a, Zierikzee, Prieurs ex chartis capituli generalis: C.1565 .... et domnus Theodoricus, hospes ibidem, vadat hospitatum ad domum Campensem ad ordinis voluntatem.

AC 100:49/1, p. 31, c.1565: domnus Theodoricus hospes ibidem vadat hospitatum ad domum Campensis ad ordinis voluntatem.

AC 100:40, p. 145, L28-30, c.1565: domnus Theodoricus hospes interim vadat hospitatum ad domum Campensem as ordinis voluntatem.

AC 100:49/1, p. 108, c.1568: Et domnus Theodericus Gandavus ibidem hospes revertatur ad domum Delphensem sue professionis ad ordinis voluntatem et ibidem studeat pacifice vivere alioquin ordo providebit.

**Theodoricus Moijen**  
**alias Moynoen, Moyen, Monin**

- a -
- b -
- c -
- d -
- e - *Kampen procurator vermeld 10 maart 1548*  
*Delft prior 1549-1551*  
*Geertruidenberg prior 1551-1556*  
*Luik prior c.1556-c.1557*  
*Geertruidenberg prior c.1557- †.*  
*convisitator 1555- †.*
- f - *9 januari 1564*
- g -

---

*AC 100 :36, p. 103, L6-11, c.1557 : Domui Hollandiæ, ut utrumque ædificium, spirituale et temporale, ibidem inceptum, ad Dei et Ordinis laudem et animarum salutarem profectum, domnum Theodoricum Moynoen propterea a Prioratu domus Leodii absolutum, restituimus et præficimus in Priorem ; hortantes domnum Cornelium antea Rectorem dictæ domus, ut Priori cooperari velit prout ab eo sibi fuerit iniunctum.*

*AC 100:40, p. 18, L2-7, c.1557: domui Hollandiæ, ut utrumque edificium spirituale et temporale, ibidem inceptum, ad Dei et ordinis laudem et animarum salutarem profectum, domnum Theodoricum Moynoen, propterea a prioratu domus Leodii absolutum, restituimus et præficimus in priorem ; hortantes domnum Cornelium antea rectorem dicte domus, ut priori cooperari velit prout ab eo sibi fuerit iniunctum.*

*AC 100:40, p. 26, L14, c.1557: provinciam Theutonie visitabunt priores domorum Sophie et Hollandiæ.*

*AC 100:40, p. 39, L18, c.1560: priori domus Hollandiæ non fit misericordia. Stiennon, MB, p. 510:*

*AC 100 :40, L7-16, c.1561 : Committimus et mandamus visitatoribus provinciæ Teutoniæ, ut auctoritate capituli generalis provideant dentque operam, ut domus opulentiores provinciæ de abundantia sua domui monialium Brugis pauperculæ elargiri faciant ; et ipsi visitatores et eorum domus in exemplum cæteris se exhibeant, taliter ne charitas in eis refriguisse inveniatur ; similiter faciant domibus Campensi, Zerichzæ et Lovanii.*

*Volumus etiam ut reformatio super annum missa per reverendum patrem Cartusiæ prioribus et subditis dicte provinciæ Teuthoniæ in omnibus inviolabiliter observetur, super quo visitatores volumus diligenter invigilare.*

*AC 100:40, p. 96, L9, c.1563: priori domus Hollandiæ non fit misericordia.*

*AC 100:40, p. 104, L9, c.1563: provinciam Theutonie visitabunt priores domorum Sophie et **Hollandiæ**.*

*SAL, Obituarium, 9 januarius: Dns Theodericus Moijen prior domus Hollandiæ convisitator Theutonie.*

*AC 100:27/3, p. 156, 7-9, c.1564: Dominus Theodorivus Moynoen, prior domus Hollandiæ, et olim prior domus Leodij, convisitator provinciæ Theutoniæ, habens plenum monachatum et missam de Beata per totum ordinem, obiit 9<sup>a</sup> januarij.*

*AC 100:40, p. 107, L13-19, c.1564: dominus Theodorivus Moyen, prior domus Hollandiæ, et olim prior domorum Leodij et Delfensis, convisitator provincie Teuthonie, qui habet plenum cum psalteriis monachatum et missam de Beata per totum ordinem a singulis sacerdotibus, cum penultima oratione : « Da nobis » in singulari celebrandam. Cuius annersarium perpetuum scribatur in kalendaris conventualibus domorum ordinis sub die obitus sui, qui fuit nona januarii.*

*de Wal, 7044, f° 103:*

*Scholtens, BB 18 [1941] 100-104:*

*RABg OKA 272 et 324:*

*Arsenal*

## **Volpardus Henrici de Gravie**

- a -
  - b -
  - c -
  - d - Utrecht 7 november 1502
  - e - Utrecht sacrista ?1508- ?  
Utrecht procurator 1512 - ?  
Kampen prior 1525 - 1540  
Utrecht prior 1540 - †
  - f - S. Hugonis (1 april) 1545 [c.1546]
  - g -
- 

*Le Vasseur, Ephemerides, IV, 382, Volpardus Henrici, Utrecht, 1545. Prior Ultrajecti. — De quo Chronicon Ultrajecti agit his verbis ; « D. Volpardus Henrici de Gravie habitum suscepit a.1502, 7 novembris ; et anno 1508 institutus est Sacrista ; et 1512, Procurator. Anno vero 1525, post decessum D. Gerardi, electus est Prior domus Campensis, quam quindecim annis, septem mensibus et duas hebdomadibus rexit : et ibidem multa construxit. Deinde anno 1540, post mortem D. Petri Zas, electus est in Priorem huius domus, quam etiam quinque annis, hebdomadibus quatuor, sollicite et studiose tam in temporalibus quam in spiritualibus gubernavit. Obiit in festo S. Hugonis, anno 1545. Vixit in ordine 43 annos, Multum commendatus fuit ob mores religiosos ac exemplares. »*

*AC 100:27/3, p. 58, L38-39, c.1546: Domnus Volpardus, Prior Traiecti, alias Procurator et Sacrista eiusdem ac Prior domus Campensis, habens missam de Beata per totum Ordinem.*

## **Warinboldum**

- a -
  - b -
  - c -
  - d - Utrecht.
  - e - Utrecht ? - c.1485  
Kampen Rector c.1485- ?
  - f -
  - g -
- 

*AC 100:24, p. 9, L35, c.1417: AC 100:31, p. 40, L19-28, c.1485: Donationes et præsentationes ad novam plantationem omnium bonorum quæ fiunt in Ordine nostro et de cætero fient, in vita ipsorum pariter et post mortem, cum missis et orationibus consuetis post obitum ipsorum per totum Ordinem nostrum celebrandis. Et præficimus ibidem in Rectorem domum Warinboldum monachum professum domus Traiecti. Cæteram dispositionem et provisionem necessariam et utilem committimus Visitoribus Provinciæ Teutoniæ.*

*AC 100:31, p. 45, L9-11, c.1486: Rectori novæ plantationis iuxta Campis in Monte Solis non fit misericordia; et dispositopneù dictæ domus committimus Visitoribus Provinciæ.*

## **Wernerus**

- a -
- b -
- c -
- d -
- e -
- f - c.1525.
- g -

---

AC 100:27/2, p. 239, L13, c.1505: Domnus Vuernerus, professus domus Campensis.

## **Conversen**

### **Andreas**

- a -
- b -
- c -
- d -
- e -
- f - c.1564.

---

PB:

AC 100:27/3, p. 158, L3, c.1564: Frater Andreas, professus domus Campensis.

AC 100:40, p. 109, L26, c.1564: Frater Andreas, conversus professus domus Campensis. Pro quibus fiat unum tricenarium defunctorum per totum ordinem. Et dictus frater Andreas Campensis habet missam de Beata Maria in provincia Teuthonie a singulis sacerdotibus dicte provincie, cum penultima oratione: "Deus, cui proprium" in singulari celebrandum.

### ***Henricus***

- a -
- b -
- c -
- d -
- e - *Monichusen hospes ? – c.1560*  
*Kampen hospes c.1560 - ?*
- f -
- g -

---

*AC 100:40, p. 39, L20-22, c.1560: frater Henricus, conversus ibidem hospes (domus Monachorum), vadat hospitatum ad domum Camensem ad ordinis voluntatem.*

### **Hermannus Diepembioet**

- a -
- b -
- c -
- d -
- e -
- f - c.1514.
- g -

---

AC 100:27/2, p. 168, L20-21, c.1514: Hermannus Diepembioet, conversus domus Campensis.

### **Jacobus Almaria**

- a -

b -  
c -  
d -  
e -  
f - c.1546.  
g -

---

AC 100:27/3, p. 61, L18, c.1546: frater Jacobus Almaria, professus domus Campensis.

## **Donnaten**

### **Albertus**

a -  
b -  
c -  
d -  
e -  
f - c.1513.  
g -

---

AC 100:27/2, p. 163, L19, c.1513: † Albertus, donatus Campensis.

### ***Antonius Jacobi alias Maior***

d - Geertruidenberg ca 1524.  
e - Kampen 1568- ?  
Luik hospes ? - †.  
f - **22 februari** (c.1603).

---

*de Wal, 7047, f° 68:*

*Sanders, p. 191:*

*AC 100:49/1, p. 106, c.1568: Anthonius Jacobi donatus ibidem vadat hospitatum ad domum Campensem ad ordinis voluntatem.*